
































UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui attivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

Avanzo di cassa presunto 1.975.390,74

Avanzo di amministrazione presunto 4.631.494,36

1. - UITS

1. - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

1.02. - Contributi sociali e premi

2.493.922,84 3.225.246,00 5.719.168,841.02.01. Contributi sociali e premi a carico del datore di lavoro e 
dei lavoratori

3.280.246,00

TOTALE 1.02. - Contributi sociali e premi 3.280.246,00 5.719.168,843.225.246,002.493.922,84

2. - Trasferimenti correnti

2.01. - Trasferimenti correnti

104.888,79 2.699.982,00 2.804.870,792.01.01. Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.794.982,00

60.436,02 0,00 60.436,022.01.03. Trasferimenti correnti da Imprese 7.500,00

0,00 0,00 0,002.01.05. Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto 
del Mondo

35.000,00

TOTALE 2.01. - Trasferimenti correnti 2.837.482,00 2.865.306,812.699.982,00165.324,81

3. - Entrate extratributarie

3.01. - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

0,00 0,00 0,003.01.01. Vendita di beni 0,00

0,00 0,00 0,003.01.02. Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 8.000,00

TOTALE 3.01. - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

8.000,00 0,000,000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui attivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

3.03. - Interessi attivi

0,00 0,00 0,003.03.02. Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo 
termine

0,00

0,00 20.000,00 20.000,003.03.03. Altri interessi attivi 20.000,00

TOTALE 3.03. - Interessi attivi 20.000,00 20.000,0020.000,000,00

3.05. - Rimborsi e altre entrate correnti

341.500,00 63.000,00 404.500,003.05.02. Rimborsi in entrata 67.000,00

0,00 0,00 0,003.05.99. Altre entrate correnti n.a.c. 0,00

TOTALE 3.05. - Rimborsi e altre entrate correnti 67.000,00 404.500,0063.000,00341.500,00

4. - Entrate in conto capitale

4.02. - Contributi agli investimenti

0,00 0,00 0,004.02.01. Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00

0,00 0,00 0,004.02.03. Contributi agli investimenti da Imprese 0,00

TOTALE 4.02. - Contributi agli investimenti 0,00 0,000,000,00

4.03. - Altri trasferimenti in conto capitale

0,00 0,00 0,004.03.10. Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni 
pubbliche

0,00

TOTALE 4.03. - Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,000,000,00

4.04. - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

0,00 0,00 0,004.04.01. Alienazione di beni materiali 0,00

TOTALE 4.04. - Entrate da alienazione di beni materiali e 0,00 0,000,000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui attivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

immateriali

0,00 0,00 0,004.05.03. Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e 
restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

0,00

0,00 0,00 0,004.05.04. Altre entrate in conto capitale n.a.c. 0,00

TOTALE 0,00 0,000,000,00

5. - Entrate da riduzione di attività finanziarie

5.02. - Riscossione crediti di breve termine

0,00 0,00 0,005.02.07. Riscossione crediti di breve termine a tasso non 
agevolato da Famiglie

0,00

578.661,15 0,00 578.661,155.02.08. Riscossione crediti di breve termine a tasso non 
agevolato da Imprese

0,00

0,00 0,00 0,005.02.09. Riscossione crediti di breve termine a tasso non 
agevolato da Istituzioni Sociali Private

0,00

TOTALE 5.02. - Riscossione crediti di breve termine 0,00 578.661,150,00578.661,15

5.03. - Riscossione crediti di medio-lungo termine

0,00 0,00 0,005.03.08. Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non 
agevolato da Imprese

0,00

848.367,87 192.000,00 1.040.367,875.03.09. Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non 
agevolato da Istituzioni Sociali Private

173.098,00

TOTALE 5.03. - Riscossione crediti di medio-lungo 
termine

173.098,00 1.040.367,87192.000,00848.367,87

6. - Accensione Prestiti

6.02. - Accensione prestiti a breve termine
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui attivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

0,00 0,00 0,006.02.01. Finanziamenti a breve termine 0,00

TOTALE 6.02. - Accensione prestiti a breve termine 0,00 0,000,000,00

6.03. - Accensione mutui e altri finanziamenti a medio 
lungo termine

0,00 20.000,00 20.000,006.03.01. Finanziamenti a medio lungo termine 19.712,00

TOTALE 6.03. - Accensione mutui e altri finanziamenti a 
medio lungo termine

19.712,00 20.000,0020.000,000,00

6.04. - Altre forme di indebitamento

0,00 0,00 0,006.04.02. Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00

TOTALE 6.04. - Altre forme di indebitamento 0,00 0,000,000,00

9. - Entrate per conto terzi e partite di giro

9.01. - Entrate per partite di giro

9.876,27 200.000,00 209.876,279.01.01. Altre ritenute 100.000,00

32.298,56 355.000,00 387.298,569.01.02. Ritenute su redditi da lavoro dipendente 292.000,00

6.264,31 245.000,00 251.264,319.01.03. Ritenute su redditi da lavoro autonomo 245.000,00

1.501.747,49 2.320.000,00 3.821.747,499.01.99. Altre entrate per partite di giro 2.205.000,00

TOTALE 9.01. - Entrate per partite di giro 2.842.000,00 4.670.186,633.120.000,001.550.186,63

9.02. - Entrate per conto terzi

0,00 0,00 0,009.02.01. Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi 0,00

0,00 0,00 0,009.02.02. Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per 
operazioni conto terzi

0,00

3.664,63 0,00 3.664,639.02.03. Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi 0,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui attivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

0,00 0,00 0,009.02.04. Depositi di/presso terzi 0,00

7.640,68 20.000,00 27.640,689.02.05. Riscossione imposte e tributi per conto terzi 20.000,00

220,44 10.000,00 10.220,449.02.99. Altre entrate per conto terzi 2.000,00

TOTALE 9.02. - Entrate per conto terzi 22.000,00 41.525,7530.000,0011.525,75

TOTALE 1. - UITS 9.269.538,00 15.359.717,059.370.228,005.989.489,05

TOTALE GENERALE 9. - Entrate per conto terzi e partite 
di giro

1.561.712,38 2.864.000,00 4.711.712,383.150.000,00

Totale delle Entrate 9.269.538,00 15.359.717,059.370.228,005.989.489,05

Riepilogo dei titoli

Riepilogo delle entrate Centro Resp. Amm.va UITS

Titolo I 2.493.922,84 3.225.246,00 5.719.168,843.280.246,00

Titolo II 165.324,81 2.699.982,00 2.865.306,812.837.482,00

Titolo III 341.500,00 83.000,00 424.500,0095.000,00

Titolo IV 0,00 0,00 0,000,00

Titolo V 1.427.029,02 192.000,00 1.619.029,02173.098,00

Titolo VI 0,00 20.000,00 20.000,0019.712,00

Titolo IX 1.561.712,38 3.150.000,00 4.711.712,382.864.000,00

Totale delle entrate Centro Resp. Amm.va UITS 5.989.489,05 9.370.228,00 15.359.717,059.269.538,00

Riepilogo delle entrate per titoli dei Centri Resp. 
Amm.va 

Titolo I 2.493.922,84 3.225.246,00 5.719.168,843.280.246,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui attivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

Titolo II 165.324,81 2.699.982,00 2.865.306,812.837.482,00

Titolo III 341.500,00 83.000,00 424.500,0095.000,00

Titolo IV 0,00 0,00 0,000,00

Titolo V 1.427.029,02 192.000,00 1.619.029,02173.098,00

Titolo VI 0,00 20.000,00 20.000,0019.712,00

Titolo IX 1.561.712,38 3.150.000,00 4.711.712,382.864.000,00

TOTALE 5.989.489,05 9.370.228,00 15.359.717,059.269.538,00

Avanzo di amministrazione utilizzato 0,001.550.000,00

TOTALE GENERALE 5.989.489,05 15.359.717,059.370.228,0010.819.538,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui passivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

1. - UITS

1. - Spese correnti

1.01. - Redditi da lavoro dipendente

12.635,78 534.500,00 547.135,781.01.01. Retribuzioni lorde 543.500,00

14.361,19 144.000,00 158.361,191.01.02. Contributi sociali a carico dell'ente 144.000,00

TOTALE 1.01. - Redditi da lavoro dipendente 687.500,00 705.496,97678.500,0026.996,97

1.02. - Imposte e tasse a carico dell'ente

3.263,75 59.250,00 62.513,751.02.01. Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 59.250,00

TOTALE 1.02. - Imposte e tasse a carico dell'ente 59.250,00 62.513,7559.250,003.263,75

1.03. - Acquisto di beni e servizi

95.852,61 235.800,00 331.652,611.03.01. Acquisto di beni 334.000,00

620.062,31 2.483.178,00 3.103.240,311.03.02. Acquisto di servizi 3.593.688,00

TOTALE 1.03. - Acquisto di beni e servizi 3.927.688,00 3.434.892,922.718.978,00715.914,92

1.04. - Trasferimenti correnti

0,00 0,00 0,001.04.01. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 0,00

134.291,59 968.000,00 1.102.291,591.04.02. Trasferimenti correnti a Famiglie 966.500,00

0,00 0,00 0,001.04.03. Trasferimenti correnti a Imprese 0,00

1.952.399,07 1.318.000,00 3.270.399,071.04.04. Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1.771.000,00

TOTALE 1.04. - Trasferimenti correnti 2.737.500,00 4.372.690,662.286.000,002.086.690,66

1.07. - Interessi passivi

0,00 0,00 0,001.07.04. Interessi su finanziamenti a breve termine 0,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui passivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

0,00 42.000,00 42.000,001.07.05. Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 
termine

61.000,00

0,00 500,00 500,001.07.06. Altri interessi passivi 500,00

TOTALE 1.07. - Interessi passivi 61.500,00 42.500,0042.500,000,00

1.08. - Altre spese per redditi da capitale

0,00 0,00 0,001.08.99. Altre spese per redditi da capitale n.a.c. 0,00

TOTALE 1.08. - Altre spese per redditi da capitale 0,00 0,000,000,00

1.09. - Rimborsi e poste correttive delle entrate

0,00 10.000,00 10.000,001.09.01. Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, 
fuori ruolo, convenzioni, ecc…)

10.000,00

TOTALE 1.09. - Rimborsi e poste correttive delle entrate 10.000,00 10.000,0010.000,000,00

1.10. - Altre spese correnti

0,00 50.000,00 50.000,001.10.01. Fondi di riserva e altri accantonamenti 50.000,00

0,00 104.000,00 104.000,001.10.04. Premi di assicurazione 93.400,00

0,00 10.000,00 10.000,001.10.05. Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi 15.000,00

2.100,00 23.000,00 25.100,001.10.99. Altre spese correnti n.a.c. 29.000,00

TOTALE 1.10. - Altre spese correnti 187.400,00 189.100,00187.000,002.100,00

2. - Spese in conto capitale

2.02. - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.442,40 75.000,00 85.442,402.02.01. Beni materiali 82.300,00

0,00 17.000,00 17.000,002.02.03. Beni immateriali 19.500,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui passivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

TOTALE 2.02. - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 101.800,00 102.442,4092.000,0010.442,40

3. - Spese per incremento attività finanziarie

3.02. - Concessione crediti di breve termine

0,00 0,00 0,003.02.07. Concessione crediti di breve periodo a tasso non 
agevolato a Famiglie

0,00

0,00 0,00 0,003.02.08. Concessione crediti di breve periodo a tasso non 
agevolato a Imprese

0,00

0,00 0,00 0,003.02.09. Concessione crediti di breve periodo a tasso non 
agevolato a Istituzioni Sociali Private

0,00

TOTALE 3.02. - Concessione crediti di breve termine 0,00 0,000,000,00

3.03. - Concessione crediti di medio-lungo termine

0,00 0,00 0,003.03.08. Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non 
agevolato a Imprese

0,00

0,00 20.000,00 20.000,003.03.09. Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non 
agevolato a Istituzioni Sociali Private

19.750,00

TOTALE 3.03. - Concessione crediti di medio-lungo 
termine

19.750,00 20.000,0020.000,000,00

4. - Rimborso Prestiti

4.02. - Rimborso prestiti a breve termine

77,33 0,00 77,334.02.01. Rimborso Finanziamenti a breve termine 0,00

TOTALE 4.02. - Rimborso prestiti a breve termine 0,00 77,330,0077,33

4.03. - Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio 
lungo termine
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui passivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

0,00 126.000,00 126.000,004.03.01. Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 
termine

163.150,00

TOTALE 4.03. - Rimborso mutui e altri finanziamenti a 
medio lungo termine

163.150,00 126.000,00126.000,000,00

4.04. - Rimborso di altre forme di indebitamento

0,00 0,00 0,004.04.02. Rimborso Prestiti - Leasing finanziario 0,00

TOTALE 4.04. - Rimborso di altre forme di indebitamento 0,00 0,000,000,00

7. - Uscite per conto terzi e partite di giro

7.01. - Uscite per partite di giro

15.000,00 200.000,00 215.000,007.01.01. Versamenti di altre ritenute 100.000,00

61.238,23 355.000,00 416.238,237.01.02. Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 292.000,00

71.137,45 245.000,00 316.137,457.01.03. Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 245.000,00

339.267,59 2.320.000,00 2.659.267,597.01.99. Altre uscite per partite di giro 2.205.000,00

TOTALE 7.01. - Uscite per partite di giro 2.842.000,00 3.606.643,273.120.000,00486.643,27

7.02. - Uscite per conto terzi

0,00 0,00 0,007.02.01. Acquisto di beni e servizi per conto terzi 0,00

0,00 0,00 0,007.02.02. Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche 0,00

303,97 0,00 303,977.02.03. Trasferimenti per conto terzi a Altri settori 0,00

0,00 0,00 0,007.02.04. Depositi di/presso terzi 0,00

731,72 20.000,00 20.731,727.02.05. Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi 20.000,00

220,44 10.000,00 10.220,447.02.99. Altre uscite per conto terzi 2.000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui passivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

TOTALE 7.02. - Uscite per conto terzi 22.000,00 31.256,1330.000,001.256,13

TOTALE 1. - UITS 10.819.538,00 12.703.613,439.370.228,003.333.385,43

TOTALE GENERALE 7. - Uscite per conto terzi e partite 
di giro

487.899,40 2.864.000,00 3.637.899,403.150.000,00

Totale delle Uscite 10.819.538,00 12.703.613,439.370.228,003.333.385,43

Riepilogo dei titoli

Riepilogo delle uscite Centro Resp. Amm.va UITS

Titolo I 2.834.966,30 5.982.228,00 8.817.194,307.670.838,00

Titolo II 10.442,40 92.000,00 102.442,40101.800,00

Titolo III 0,00 20.000,00 20.000,0019.750,00

Titolo IV 77,33 126.000,00 126.077,33163.150,00

Titolo VII 487.899,40 3.150.000,00 3.637.899,402.864.000,00

Totale delle uscite Centro Resp. Amm.va UITS 3.333.385,43 9.370.228,00 12.703.613,4310.819.538,00

Riepilogo delle uscite per titoli dei Centri Resp. Amm.va 

Titolo I 2.834.966,30 5.982.228,00 8.817.194,307.670.838,00

Titolo II 10.442,40 92.000,00 102.442,40101.800,00

Titolo III 0,00 20.000,00 20.000,0019.750,00

Titolo IV 77,33 126.000,00 126.077,33163.150,00

Titolo VII 487.899,40 3.150.000,00 3.637.899,402.864.000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione

Residui passivi 
presunti alla fine 
dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni 
definitive 

dell'anno in 
corso ( 2016 )

Previsioni di 
competenza 

per l'anno 
2017

Previsioni di 
cassa per l'anno 

2017
Codice

alternativo

TOTALE 3.333.385,43 9.370.228,00 12.703.613,4310.819.538,00

Disavanzo di amministrazione 0,000,00

TOTALE GENERALE 3.333.385,43 12.703.613,439.370.228,0010.819.538,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

Avanzo di cassa presunto 1.975.390,74

Avanzo di amministrazione presunto 4.631.494,36

1. - UITS

1. - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

1.02. - Contributi sociali e premi

2.493.922,84 3.225.246,00 5.719.168,841.02.01 Contributi sociali e premi a carico del datore di lavoro e dei 
lavoratori

3.447.991,99 3.280.246,00 6.010.599,30

TOTALE 1.02. - Contributi sociali e premi 6.010.599,303.280.246,003.447.991,995.719.168,843.225.246,002.493.922,84

2. - Trasferimenti correnti

2.01. - Trasferimenti correnti

104.888,79 2.699.982,00 2.804.870,792.01.01 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 130.046,72 2.794.982,00 2.883.528,72

60.436,02 0,00 60.436,022.01.03 Trasferimenti correnti da Imprese 60.436,02 7.500,00 67.396,02

0,00 0,00 0,002.01.05 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 35.000,00 35.000,00

TOTALE 2.01. - Trasferimenti correnti 2.985.924,742.837.482,00190.482,742.865.306,812.699.982,00165.324,81

3. - Entrate extratributarie

3.01. - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

0,00 0,00 0,003.01.01 Vendita di beni 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,003.01.02 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 65.201,87 8.000,00 8.000,00

TOTALE 3.01. - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

8.000,008.000,0065.201,870,000,000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

3.03. - Interessi attivi

0,00 0,00 0,003.03.02 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine 0,00 0,00 0,00

0,00 20.000,00 20.000,003.03.03 Altri interessi attivi 906,40 20.000,00 20.654,37

TOTALE 3.03. - Interessi attivi 20.654,3720.000,00906,4020.000,0020.000,000,00

3.05. - Rimborsi e altre entrate correnti

341.500,00 63.000,00 404.500,003.05.02 Rimborsi in entrata 296.940,27 67.000,00 362.600,45

0,00 0,00 0,003.05.99 Altre entrate correnti n.a.c. 0,00 0,00 0,00

TOTALE 3.05. - Rimborsi e altre entrate correnti 362.600,4567.000,00296.940,27404.500,0063.000,00341.500,00

4. - Entrate in conto capitale

4.02. - Contributi agli investimenti

0,00 0,00 0,004.02.01 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,004.02.03 Contributi agli investimenti da Imprese 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4.02. - Contributi agli investimenti 0,000,000,000,000,000,00

4.03. - Altri trasferimenti in conto capitale

0,00 0,00 0,004.03.10 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4.03. - Altri trasferimenti in conto capitale 0,000,000,000,000,000,00

4.04. - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

0,00 0,00 0,004.04.01 Alienazione di beni materiali 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4.04. - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

0,000,000,000,000,000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

0,00 0,00 0,004.05.03 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni 
di somme non dovute o incassate in eccesso

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,004.05.04 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00 0,00

TOTALE 0,000,000,000,000,000,00

5. - Entrate da riduzione di attività finanziarie

5.02. - Riscossione crediti di breve termine

0,00 0,00 0,005.02.07 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 
Famiglie

0,00 0,00 0,00

578.661,15 0,00 578.661,155.02.08 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 
Imprese

249.325,46 0,00 266.907,59

0,00 0,00 0,005.02.09 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 
Istituzioni Sociali Private

0,00 0,00 0,00

TOTALE 5.02. - Riscossione crediti di breve termine 266.907,590,00249.325,46578.661,150,00578.661,15

5.03. - Riscossione crediti di medio-lungo termine

0,00 0,00 0,005.03.08 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato 
da Imprese

0,00 0,00 0,00

848.367,87 192.000,00 1.040.367,875.03.09 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato 
da Istituzioni Sociali Private

1.054.215,21 173.098,00 870.867,52

TOTALE 5.03. - Riscossione crediti di medio-lungo 
termine

870.867,52173.098,001.054.215,211.040.367,87192.000,00848.367,87

6. - Accensione Prestiti

6.02. - Accensione prestiti a breve termine

0,00 0,00 0,006.02.01 Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00

TOTALE 6.02. - Accensione prestiti a breve termine 0,000,000,000,000,000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

6.03. - Accensione mutui e altri finanziamenti a medio 
lungo termine

0,00 20.000,00 20.000,006.03.01 Finanziamenti a medio lungo termine 0,00 19.712,00 19.712,00

TOTALE 6.03. - Accensione mutui e altri finanziamenti a 
medio lungo termine

19.712,0019.712,000,0020.000,0020.000,000,00

6.04. - Altre forme di indebitamento

0,00 0,00 0,006.04.02 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00 0,00

TOTALE 6.04. - Altre forme di indebitamento 0,000,000,000,000,000,00

9. - Entrate per conto terzi e partite di giro

9.01. - Entrate per partite di giro

9.876,27 200.000,00 209.876,279.01.01 Altre ritenute 3.221,06 100.000,00 100.000,00

32.298,56 355.000,00 387.298,569.01.02 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 404,03 292.000,00 292.000,72

6.264,31 245.000,00 251.264,319.01.03 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 0,00 245.000,00 245.000,00

1.501.747,49 2.320.000,00 3.821.747,499.01.99 Altre entrate per partite di giro 1.019.779,04 2.205.000,00 2.211.255,28

TOTALE 9.01. - Entrate per partite di giro 2.848.256,002.842.000,001.023.404,134.670.186,633.120.000,001.550.186,63

9.02. - Entrate per conto terzi

0,00 0,00 0,009.02.01 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,009.02.02 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto 
terzi

0,00 0,00 0,00

3.664,63 0,00 3.664,639.02.03 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi 3.664,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,009.02.04 Depositi di/presso terzi 0,00 0,00 0,00

7.640,68 20.000,00 27.640,689.02.05 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 7.640,68 20.000,00 27.640,68

220,44 10.000,00 10.220,449.02.99 Altre entrate per conto terzi 0,00 2.000,00 2.000,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

TOTALE 9.02. - Entrate per conto terzi 29.640,6822.000,0011.305,3141.525,7530.000,0011.525,75

TOTALE 1. - UITS 9.269.538,00 13.423.162,656.339.773,3815.359.717,059.370.228,005.989.489,05

TOTALE GENERALE 9. - Entrate per conto terzi e partite 
di giro

1.561.712,38 3.150.000,00 4.711.712,38 1.034.709,44 2.864.000,00 2.877.896,68

Totale delle Entrate 9.269.538,00 13.423.162,656.339.773,3815.359.717,059.370.228,005.989.489,05

Riepilogo dei titoli

Riepilogo dei titoli Centro Resp. Amm.va UITS

Titolo I 2.493.922,84 3.225.246,00 5.719.168,84 3.447.991,99 3.280.246,00 6.010.599,30

Titolo II 165.324,81 2.699.982,00 2.865.306,81 190.482,74 2.837.482,00 2.985.924,74

Titolo III 341.500,00 83.000,00 424.500,00 363.048,54 95.000,00 391.254,82

Titolo IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo V 1.427.029,02 192.000,00 1.619.029,02 1.303.540,67 173.098,00 1.137.775,11

Titolo VI 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 19.712,00 19.712,00

Titolo IX 1.561.712,38 3.150.000,00 4.711.712,38 1.034.709,44 2.864.000,00 2.877.896,68

Totale delle entrate Centro Resp. Amm.va UITS 5.989.489,05 9.370.228,00 15.359.717,05 6.339.773,38 9.269.538,00 13.423.162,65

Riepilogo delle entrate per titoli dei Centri Resp. 
Amm.va 

Titolo I 2.493.922,84 3.225.246,00 5.719.168,84 3.447.991,99 3.280.246,00 6.010.599,30

Titolo II 165.324,81 2.699.982,00 2.865.306,81 190.482,74 2.837.482,00 2.985.924,74

Titolo III 341.500,00 83.000,00 424.500,00 363.048,54 95.000,00 391.254,82
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE I - ENTRATA

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

Titolo IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo V 1.427.029,02 192.000,00 1.619.029,02 1.303.540,67 173.098,00 1.137.775,11

Titolo VI 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 19.712,00 19.712,00

Titolo IX 1.561.712,38 3.150.000,00 4.711.712,38 1.034.709,44 2.864.000,00 2.877.896,68

TOTALE 5.989.489,05 9.370.228,00 15.359.717,05 6.339.773,38 13.423.162,659.269.538,00

Avanzo di amministrazione utilizzato 0,00 1.550.000,00

TOTALE GENERALE 5.989.489,05 15.359.717,05 6.339.773,389.370.228,00 13.423.162,6510.819.538,00
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

1. - UITS

1. - Spese correnti

1.01. - Redditi da lavoro dipendente

12.635,78 534.500,00 547.135,781.01.01 Retribuzioni lorde 19.465,03 543.500,00 562.965,03

14.361,19 144.000,00 158.361,191.01.02 Contributi sociali a carico dell'ente 16.747,46 144.000,00 160.747,46

TOTALE 1.01. - Redditi da lavoro dipendente 723.712,49687.500,0036.212,49705.496,97678.500,0026.996,97

1.02. - Imposte e tasse a carico dell'ente

3.263,75 59.250,00 62.513,751.02.01 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 5.907,83 59.250,00 65.157,83

TOTALE 1.02. - Imposte e tasse a carico dell'ente 65.157,8359.250,005.907,8362.513,7559.250,003.263,75

1.03. - Acquisto di beni e servizi

95.852,61 235.800,00 331.652,611.03.01 Acquisto di beni 175.036,09 334.000,00 489.562,46

620.062,31 2.483.178,00 3.103.240,311.03.02 Acquisto di servizi 1.537.113,68 3.593.688,00 5.130.801,68

TOTALE 1.03. - Acquisto di beni e servizi 5.620.364,143.927.688,001.712.149,773.434.892,922.718.978,00715.914,92

1.04. - Trasferimenti correnti

0,00 0,00 0,001.04.01 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00 0,00

134.291,59 968.000,00 1.102.291,591.04.02 Trasferimenti correnti a Famiglie 380.412,66 966.500,00 1.346.912,66

0,00 0,00 0,001.04.03 Trasferimenti correnti a Imprese 0,00 0,00 0,00

1.952.399,07 1.318.000,00 3.270.399,071.04.04 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2.600.104,43 1.771.000,00 4.371.104,43

TOTALE 1.04. - Trasferimenti correnti 5.718.017,092.737.500,002.980.517,094.372.690,662.286.000,002.086.690,66

1.07. - Interessi passivi

0,00 0,00 0,001.07.04 Interessi su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00

0,00 42.000,00 42.000,001.07.05 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 22.705,82 61.000,00 83.705,82
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

0,00 500,00 500,001.07.06 Altri interessi passivi 0,00 500,00 500,00

TOTALE 1.07. - Interessi passivi 84.205,8261.500,0022.705,8242.500,0042.500,000,00

1.08. - Altre spese per redditi da capitale

0,00 0,00 0,001.08.99 Altre spese per redditi da capitale n.a.c. 0,00 0,00 0,00

TOTALE 1.08. - Altre spese per redditi da capitale 0,000,000,000,000,000,00

1.09. - Rimborsi e poste correttive delle entrate

0,00 10.000,00 10.000,001.09.01 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, 
convenzioni, ecc…)

819,90 10.000,00 10.819,90

TOTALE 1.09. - Rimborsi e poste correttive delle entrate 10.819,9010.000,00819,9010.000,0010.000,000,00

1.10. - Altre spese correnti

0,00 50.000,00 50.000,001.10.01 Fondi di riserva e altri accantonamenti 0,00 50.000,00 50.000,00

0,00 104.000,00 104.000,001.10.04 Premi di assicurazione 0,00 93.400,00 93.400,00

0,00 10.000,00 10.000,001.10.05 Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi 0,00 15.000,00 15.000,00

2.100,00 23.000,00 25.100,001.10.99 Altre spese correnti n.a.c. 901,12 29.000,00 29.901,12

TOTALE 1.10. - Altre spese correnti 188.301,12187.400,00901,12189.100,00187.000,002.100,00

2. - Spese in conto capitale

2.02. - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.442,40 75.000,00 85.442,402.02.01 Beni materiali 829.441,06 82.300,00 911.741,06

0,00 17.000,00 17.000,002.02.03 Beni immateriali 0,00 19.500,00 19.500,00

TOTALE 2.02. - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 931.241,06101.800,00829.441,06102.442,4092.000,0010.442,40

3. - Spese per incremento attività finanziarie

3.02. - Concessione crediti di breve termine
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

0,00 0,00 0,003.02.07 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a 
Famiglie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,003.02.08 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a 
Imprese

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,003.02.09 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a 
Istituzioni Sociali Private

0,00 0,00 0,00

TOTALE 3.02. - Concessione crediti di breve termine 0,000,000,000,000,000,00

3.03. - Concessione crediti di medio-lungo termine

0,00 0,00 0,003.03.08 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato 
a Imprese

0,00 0,00 0,00

0,00 20.000,00 20.000,003.03.09 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato 
a Istituzioni Sociali Private

0,00 19.750,00 19.750,00

TOTALE 3.03. - Concessione crediti di medio-lungo 
termine

19.750,0019.750,000,0020.000,0020.000,000,00

4. - Rimborso Prestiti

4.02. - Rimborso prestiti a breve termine

77,33 0,00 77,334.02.01 Rimborso Finanziamenti a breve termine 77,33 0,00 77,33

TOTALE 4.02. - Rimborso prestiti a breve termine 77,330,0077,3377,330,0077,33

4.03. - Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio 
lungo termine

0,00 126.000,00 126.000,004.03.01 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 163.150,00 163.150,00

TOTALE 4.03. - Rimborso mutui e altri finanziamenti a 
medio lungo termine

163.150,00163.150,000,00126.000,00126.000,000,00

4.04. - Rimborso di altre forme di indebitamento
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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE - Esercizio 2017

Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

0,00 0,00 0,004.04.02 Rimborso Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00 0,00

TOTALE 4.04. - Rimborso di altre forme di indebitamento 0,000,000,000,000,000,00

7. - Uscite per conto terzi e partite di giro

7.01. - Uscite per partite di giro

15.000,00 200.000,00 215.000,007.01.01 Versamenti di altre ritenute 9.704,13 100.000,00 109.704,13

61.238,23 355.000,00 416.238,237.01.02 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 19.662,35 292.000,00 311.662,35

71.137,45 245.000,00 316.137,457.01.03 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 41.997,28 245.000,00 286.997,28

339.267,59 2.320.000,00 2.659.267,597.01.99 Altre uscite per partite di giro 55.889,59 2.205.000,00 2.260.889,59

TOTALE 7.01. - Uscite per partite di giro 2.969.253,352.842.000,00127.253,353.606.643,273.120.000,00486.643,27

7.02. - Uscite per conto terzi

0,00 0,00 0,007.02.01 Acquisto di beni e servizi per conto terzi 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,007.02.02 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00

303,97 0,00 303,977.02.03 Trasferimenti per conto terzi a Altri settori 303,97 0,00 303,97

0,00 0,00 0,007.02.04 Depositi di/presso terzi 0,00 0,00 0,00

731,72 20.000,00 20.731,727.02.05 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi 71,72 20.000,00 20.071,72

220,44 10.000,00 10.220,447.02.99 Altre uscite per conto terzi 0,00 2.000,00 2.000,00

TOTALE 7.02. - Uscite per conto terzi 22.375,6922.000,00375,6931.256,1330.000,001.256,13

TOTALE 1. - UITS 10.819.538,00 16.516.425,825.716.361,4512.703.613,439.370.228,003.333.385,43

TOTALE GENERALE 7. - Uscite per conto terzi e partite 
di giro

487.899,40 3.150.000,00 3.637.899,40 127.629,04 2.864.000,00 2.991.629,04

Totale delle Uscite 10.819.538,00 16.516.425,825.716.361,4512.703.613,439.370.228,003.333.385,43
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Codice Denominazione
Residui presunti alla 
fine dell'anno in corso

( iniziali 2017 )

PARTE II - USCITE

Previsioni di 
Competenza

Previsioni di 
Cassa

Residui iniziali 
dell'anno 2016

Previsioni 
definitive di 
Competenza

Previsioni 
definitive di 

Cassa

ANNO FINANZIARIO 2017 ANNO FINANZIARIO 2016

Riepilogo dei titoli

Riepilogo dei titoli Centro Resp. Amm.va UITS

Titolo I 2.834.966,30 5.982.228,00 8.817.194,30 4.759.214,02 7.670.838,00 12.410.578,39

Titolo II 10.442,40 92.000,00 102.442,40 829.441,06 101.800,00 931.241,06

Titolo III 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 19.750,00 19.750,00

Titolo IV 77,33 126.000,00 126.077,33 77,33 163.150,00 163.227,33

Titolo VII 487.899,40 3.150.000,00 3.637.899,40 127.629,04 2.864.000,00 2.991.629,04

Totale delle uscite Centro Resp. Amm.va UITS 3.333.385,43 9.370.228,00 12.703.613,43 5.716.361,45 10.819.538,00 16.516.425,82

Riepilogo delle uscite per titoli dei Centri Resp. Amm.va 

Titolo I 2.834.966,30 5.982.228,00 8.817.194,30 4.759.214,02 7.670.838,00 12.410.578,39

Titolo II 10.442,40 92.000,00 102.442,40 829.441,06 101.800,00 931.241,06

Titolo III 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 19.750,00 19.750,00

Titolo IV 77,33 126.000,00 126.077,33 77,33 163.150,00 163.227,33

Titolo VII 487.899,40 3.150.000,00 3.637.899,40 127.629,04 2.864.000,00 2.991.629,04

TOTALE 3.333.385,43 9.370.228,00 12.703.613,43 5.716.361,45 16.516.425,8210.819.538,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE 3.333.385,43 12.703.613,43 5.716.361,459.370.228,00 16.516.425,8210.819.538,00
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